del Dipartimento di Sanità Pubblica Università Federico II, prot. n. 2023/0036245 del 27/03/2023, 
allegata e parte integrante e sostanziale della presente appendice; 

b) all’ art. 4, il costo annuale previsto di € 53.352,00 è incrementato di € 28.960,00 e, pertanto, il costo 
complessivo annuale sarà di € 82.312,00 (ottantaduemilatrecentododici/00); 

c) la sottoscrizione del presente atto abroga l’Appendice firmata digitalmente dalle parti in data 
03/03/2023 e in data 08/03/2023.  

Data firma digitale 

Per l’Azienda Ospedaliera 

il Direttore Generale 

dr. Gaetano Gubitosa